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Profil ramy okna

Przedmiotem wzoru użytkowego jest profil ramy okna,

zwłaszcza okna zespolonego.

Znane są profile ram okiennych, które składają się

z dwóch przelotowych kształtek połączonych przekładkami.

Kształtki posiadają przedłużenia boków w postaci ścianek

z końcówkami o kształcie ceowym, skierowane w przeciwne

strony tak, że przekrój profilu przypomina literę "Z".

Znana jest też, z polskiego opisu zgłoszenia wzoru

użytkowego W-97805, kształtka o przekroju prostokątnym,

mająca naprzemianległe przedłużenia dwóch równoległych bo¬

ków, przy czym na jednym z boków i na jego przedłużeniu są

skośne występy do mocowania przekładek.

Zgodnie z wzorem użytkowym kształtka stanowiąca zewnę¬

trzny element ramy okna, ma przedłużenie boku ze skośnymi

występami w postaci kątowego zaczepu, natomiast ścianka

stanowiąca przedłużenie zewnętrznego boku tej kształtki,

ma zagięty koniec w postaci litery "L", oraz wyposażona

jest na wewnętrznej powierzchni w teowe żebro i prosty wys¬

tęp. Na prostopadłym boku, znajdującym się po przeciwnej
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stronie niż ścianka, jest trapezowa półka. Ścianka stano¬

wiąca przedłużenie boku drugiej kształtki, ma wygięty łu¬

kowo koniec i zagiętą do wewnątrz końcówkę, a poza tym na

powierzchni wewnętrznej posiada teowe żebro.

Prostopadły bok ma kątowy zaczep i odsądzenie, którego

przedłużeniem- w kierunku i na wprost kątowego zaczepu-

jest wypust. Przeciwległy bok ma rowek z półkami umiesz¬

czonymi na bocznych ściankach rowka.

Rama wykonana z profilu według wzoru użytkowego speł¬

nia wymagania norm w zakresie izolacyjności termicznej

okien. Kształt profilu zwiększa jego zastosowanie do róż¬

nych konstrukcji okiennych i połączenie z okuciami.

Przedmiot wzoru użytkowego przedstawiony jest na rysun¬

ku w przekroju poprzecznym.

Jak pokazano na rysunku, profil tworzą dwie przelotowe

kształtki _1_ i 2_, z których kształtka _1. ma przekrój prosto- --

kątny, natomiast kształtka 2_ ma komorę w postaci litery "CV

Kształtki 1_ i 2_ są połączone sztywno dwiema przekładkami _3,

-osadzonymi w skośnych występach _4 i 5_. W kształtce _1_ jedna

para skośnych występów ^ i ^ jest umieszczona na skraju

krótszego boku 6_, a druga para na listwie _7, stanowiącej

przedłużenie boku _6_. W kształtce 2_ skośne występy _4 i _5 są

na boku _8, przy czym występy _4, zakończone wyprofilowanymi

wypustami _9_, znajdują się na jego końcach.

Bok G_ ma przedłużenie w postaci kątowego zaczepu _1L. Bok _11_

kształtki 1_ ma przedłużenie tworzące ściankę _12_, której ko¬

niec L3 jest zagięty do wewnątrz w postaci litery "L". Na

wewnętrznej powierzchni ścianki _12_ jest teowe żebro 14 j
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oraz prosty występ L5. Bok 16_, prostopadły do boku 6_ ma

trapezową półkę 1]_ o zaokręglonym wierzchołku.

Bok _18_, na którym jest także kątowy zaczep 10_, ma odsą¬

dzenie _19_, którego przedłużenie stanowi wypust _20_. Prze¬

ciwległy bok ^1_ ma rowek 2_2 z półkami 2_3. Bok _2_4 posiada

przedłużenie w postaci ścianki _25_, która ma wygięty łukowo

koniec i zagiętą pod kątem prostym końcówkę 26_. Od wewnę¬

trznej strony ścianki _25_ znajduje się teowe żebro 2]_, któ¬

rego półka jest na wprost końcówki 2G_. Kątowe zaczepy 10,

występ _15_ oraz wypust _20_ są usytuowane wzdłuż linii pros¬

tej.
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Zastrzeżenia ochronne

1.Profil ramy okna, zestawiony z dwóch kształtek przeloto¬

wych, połączonych przekładkami osadzonymi sztywno pomię¬

dzy skośnymi występami, które znajdują się na boku kształ¬

tki stanowiącej część ramy od wewnętrznej strony budynku,

oraz na boku i jego przedłużeniu drugiej kształtki, a po¬

za tym kształtki mają występy, zaczepy i przedłużenia bo¬

ków w postaci ścianek skierowanych w przeciwne strony,

nadająccprofiłowi kształt zbliżony do litery "Z", zna¬

mienny tym, że kształtka /JV, stanowiąca zewnętrzny ele¬

ment ramy okna, ma przedłużenie boku /_6/w postaci kąto¬

wego zaczepu /10/, natomiast ścianka /12/, stanowiąca

przedłużenie boku /li/, ma koniec /13/ zagięty do wewnątrz

w postaci litery "L", oraz posiada na wewnętrznej stronie

teowe żebro /14/ i prosty występ /15/ a ponadto na bo¬

ku /16/ jest trapezowa półka /17/, zaś ścianka stanowiąca

przedłużenie boku /24/ ma wygięty łukowo koniec i zagiętą

do wewnątrz końcówkę /26/, a także na wewnętrznej powierz¬

chni teowe żebro /27/, przy czym bok /18/, wyposażony w dru¬

gi kątowy zaczep /ID/, ma odsądzenie /19/, którego przedłu-
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żeniem jest wypust /20/, natomiast przeciwległy bok /21/

posiada rowek /22/ z półkami /23/.

2.Profil ramy okna, według zastrz. 1 , znamienny tym, że

kątowe zaczepy /ID/, występ /15/, oraz zaczep /20/ są

usytuowane wzdłuż linii prostej.

^/z. ^n;i,:;.i ć,ur:k
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